様式第10号（第12条関係）

大分市教育委員会　殿

申請年月日

住　　　所

（所　在　地）

申　請　者　名

団体及び

代表者名 （担当　   □□） 電話番号  (
)

美術品等の撮影等について、次のとおり許可を受けたいので申請します。

美術品等の名称 点　数 作　者　名 備　考

▲▲▲ 1 ○○○

区　　　分 撮影・模写・摸造・熟覧・写真原板の使用・その他

（画像の二次使用 ）

年　　　月　　日　　時　　分から

年　　　月　　日　　時　　分まで

目　　　的

注　　１．　寄託された美術品等については、寄託者の同意書を、他に著作権者がある
　　　　　美術品等については、著作権者の同意書をそれぞれ必要に応じて添付してく
　　　　　ださい。
　　　２．　区分の欄については、該当するものを○で囲んでください。

撮影等許可申請書

令和　年　月　日
〒○○○ -○○○○
××県××市○―○―○
▲▲▲社

▲▲▲社○○○○編集部部長　－－－－－－－

撮影等の日時

×月×日発行予定の『▲▲▲』において、○○の紹介記事に
掲載するため。